A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat Viti Viti
Nr llog, 2014 2013
1 |Shitjet neto 701, 705 67,605,167 61,707,143
2 |T¢ ardhura (& Gera nga veprimtaritd ¢ shliylézimit 702-708X
3 |Ndryshimet ne inventarin te produktit te gatsheme |71
prodhimit ne proces 602
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 55,236,402 | 51,909,723
5 |Kosto e punes 641-648 4,892,656 3,341,359
Pagat e personelit 641 4192507| 2,863,204
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore |644 700149 478,155
6 |Amortizime dhe zhvieresime 68X 1,658,851 1,342,710
7 |Shpenzime te tiera 61-63 2,655,579 2,048,771
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 3.1-7) 64,443,488 | 58,642,563
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 3,161,679 3,064,580
10 |Te ardhurat e shpenzimet financiare nga njésité e kontroll[761, 661
11 |Te ardhurat dhe shpenzime financiare nga pjesémarrjet |762,662
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 763,764,765,
financiare afalgjata 664, 665
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 - -
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 666 41,258 (246,858)
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768, 668
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 41,258 246,858
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitim (humbja) para tatimit (9/-13) 3,202,937 2,817,722
15 |[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 480,441 281,772
16 |Fitim (humbja) neto e vitit financiare (14-15) 2,722,496 2,535,950
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




